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юджету)

ласний бюджет Чернігівської області
,азва бюджету)

М.П.
Ідентифікаційний

Департамент культури Чернігівської ОДА

ЗАТВЕРДЖУ^
Директор^Д^партам

РЕЄСТР ЗМІН № 20 від 21.06.2023
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ КОШТОРИС 

на 2023 рік
Код відомчої класифікації видатків 
та кредитування бюджету (КВК) 10

(грн)
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/
ККК

Сума змін (зменшення збільшення "+") Усього
загальний фонд спеціальний фонд

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1014082 0,00 0,00 0,00
1014082 2210 -5 565,00 0,00 -5 565,00

1014082 2240 56 000,00 0,00 56 000,00
1014082 2282 -50 435,00 0,00 -50 435,00

Усього 0,00 0,00 0,00

3 00 КЗ"0бласний центр народної творчості" 014067 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2210 -1 565,00 0,00 -1 565,00
Разом щодо КПКВК -1 565,00 0,00 -1 565,00

эм щодо розпорядника бюджетних коштів -1 565,00 0,00 -1 565,00
9 00 Чернігівський філармонійний центр 024347 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500

(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника
бюджетних коштів)

(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2282 -18 285,00 0,00 -18 285,00
Разом щодо КПКВК -18 285,00 0,00 -18 285,00

Разок щодо розпорядника бюджетних коштів -18 285,00 0,00 -18 285,00

9 53 КП"Чернігівський обл.молодіжний театр”
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014082 2282

030791 УДКСУ у м.Чернігові
(код розпорядника (найменування органу Казначейства) 
бюджетних коштів)

-8 029,00 0,00

2553
(код органу Казначейства)

-8 029,00
Разом щодо КПКВК -8 029,00 0,00 -8 029,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -8 029,00 0,00 -8 029,00
9 53 КП "Академічний театр" 030862 УДКСУ у м.Чернігові 2553

(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника (найменування органу Казначейства) 
бюджетних коштів)

(код органу Казначейства)

1014082 2282 -24 121,00 0,00 -24 121,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштів

Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів

3 53 КЗ "ОМЦ контролю та технагляду"

-24 121,00
-24 121,00

046931 УДКСУ у м.Чернігові

0,00
0,00

-24 121,00
-24 121,00

2553
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014082 2210
1014082 2240

(код розпорядника (найменування органу Казначейства) 
бюджетних коштів)

-4 000,00
56 000,00

0,00
0,00

(код органу Казначейства)

-4 000,00
56 000,00
52 000,00
52 000,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО



2510000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

РЕЄСТР ЗМІН
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ 

(ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ)
на 2023 рік

Код відомчої класифікації видатків _
та кредитування бюджету (КВК) 10 _____________________________________________ ДбПартЗМбНТ культури ЧбрНІГІВСЬКОІ ОДА

(найменування розпорядника бюджетних коштів)
(грн)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних КОШТІВ

Код програмної кла
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1014082
1014082
1014082
Усього

0,00
2282 -50435,00
5000 50435,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

60000,00
0,00

60000,00
60000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
■ 0,00

0,00
0,00

-16565,00
-15000,00

-1565,00
-16565,00

-11000,00 
-3000,00
-8000,00

-11000,00

-32435,00
-32435,00

0,00
-32435,00

3 00 КЗ"’Обласний центр народної творчості" 014067 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства) * .

1014082 5000 -1565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1565,00 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК -1565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1565,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -1565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1565,00 0,00 0,00

9 00 Чернігівський філармонійний центр 024347 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2282 -18285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 -3285,00
Разом щодо КПКВК -18285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 -3285,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -18285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0.00 -3285,00

9 53 КП"’Чернігівський обл.молодіжний театр" 030791 УДКСУ у м. Чернігові 2553
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2282 -8029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -5029,00
Разом щодо КПКВК -8029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -5029,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -8029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■3000 00 -5029,00

9 53 КП "Академічний театр" 030862 УДКСУ у м. Чернігові 2553
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2282 -24121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24121,00
Разом щодо КПКВК -24121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -24121,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -24121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 -24121,00

3 53 КЗ "ОМЦ контролю та технагляду" 046931 УДКСУ у м. Чернігові 2553
(КОД теритоі'ії) (найменування розпорядника бюджетних КОШТІВ! (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 5000 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800( 00 0,00
Разом щодо КПКВК 52000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 о.ос 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800( 00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800( 00 0,00



...14»

(гри)
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО


